
Sommerfahrplan - Zeitraum: 01.07.2025 - 31.08.2025

Der Bus fährt an allen Werktagen, Sonntagen und Feiertagen, außer an Samstagen.

L'autobus è attivo tutti i giorni lavorativi, le domeniche e i giorni festivi, tranne il sabato.

1. Fahrt

1. corsa

2. Fahrt

2. corsa

3. Fahrt

3. corsa

4. Fahrt

4. corsa

Haltestelle/Fermata
Abfahrt

Partenza

Abfahrt

Partenza

Abfahrt

Partenza

Abfahrt

Partenza

Bahnhof Laas / StazioneLasa 08:40 11:40 13:40 17:40

Kirche Laas / Chiesa Lasa 08:41 11:41 13:41 17:41

Oberhalb Tankstelle/Impianto di Sevizio Lasa 08:43 11:43 13:43 17:43

Allitz / Alliz 08:46 11:46 13:46 17:46

Stifthof Allitz / masto "Stift" Alliz 08:52 11:52 13:52 17:52

Putz Allitz / Putz Alliz 08:53 11:53 13:53 17:53

Tanas Bild / Tanas 08:56 11:56 13:56 17:56

Tanas Bild / Tanas 09:00 12:00 14:00 18:00

Putz Allitz  / Putz Alliz 09:03 12:03 14:03 18:03

Stifthof Allitz / maso "Stift" Alliz 09:04 12:04 14:04 18:04

Allitz / Alliz 09:10 12:10 14:10 18:10

Nikolauskirche / Chiesa S. Nicolò 09:13 12:13 14:13 18:13

Kirche Laas / Chiesa Lasa 09:15 12:15 14:15 18:15

Bahnhof Laas / StazioneLasa 09:16 12:16 14:16 18:16

Citybus Laas/Lasa - Allitz/Alliz - Tanas/Tanas




